REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do

requerimento 857/2020.

Requerimento n° 1145/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE REITERANDO O OBJETO DO
REQUERIMENTO 857/2020.

PROTOCOLO GERAL N° 2229/2020
Data: 04/05/2020 - Horário: 0:35

VS.V.2..",2,......3172.,,,,V,W3.773212.~.77.1,..e, 	 7-•

•
• 	 a

OVA
erS  ;;,

O4 klA10

1111111111111111 1111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que este Vereador apresentou no dia 23 de março de 2020 o requerimento n° 857/2020 com

a seguinte ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção asfáltica urRente  do acesso principal do bairro Jardim Regina vindo da Rodovia Presidente

Dutra.

Considerando que em sua resposta, protocolada nesta Egrégia Casa de Leis no dia 28 de abril de 2020, o

Poder Executivo afirmou: "(..) que a indicação consta na programação de serviços a serem executados.

(.)".

Considerando que até o momento nada foi feito, prejudicando o trânsito na localidade.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o objeto do requerimento 857/2020.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 30 de abril de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1